ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Junior Mannschaftscup 2017
Ort:
Veranstalter: BDR /RKB

Starter

4er Einradsport Junioren offen
1 RSC Koéngen
2 RKV Solidaritat Schweinfurt

3 RS Niedersachsen Schwanew

Datum: 01.04.2017

Ausrichter: RV Neuenkirchen

Eing

146,50
145,90
101,60

Ausg

130,70
130,57
81,74
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Bund Deufscher Radfolhrer e. V.

Ort:
Veranstalter: BDR /RKB

Starter

4er Einradsport Juniorinnen

1
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Kunstradsport Rebland

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSG Teuto Antrup-Wechte 3
RMSYV Edelweil’ Aach 1
RSV Steinhoring 1

RSC 2000 Kieselbronn
RRMV Friedrichshafen

SG Flonheim Gau-Algesheim
GRMSV Moers

RSG Teuto Antrup-Wechte 2
RSG Teuto Antrup-Wechte 1
SportKultur Stuttgart e.V.
RMSYV Edelweil Aach 2
TSG 1861 Flonheim

VfH Worms

RSV Solidaritat Frohnlach 1
SF Kladow e.V.

RKV Solidaritat Schweinfurt
RSV Breckenheim

RKB Solidaritaet Roth 1900 ur
KSV Rositz

RSV Steinhoring 2

RV Edelweiss Klengen

RSV Rheindirkheim e.V.
RSV Germania Heere

RV Freie Bahn Oberaussem 1
RMSV Wanderlust Hochheide
RSV Firth-Vach

TuS Dorum

RC Oberesslingen 1903 e.V.
Soli Waldbuttelbrunn

SKV Morfelden

ViL Sindelfingen

RSV Solidaritat Frohnlach 2
RMSYV Orsingen

Datum:

Ausrichter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Junior Mannschaftscup 2017

01.04.2017

RV Neuenkirchen

Eing

158,30
148,20
149,10
151,50
151,90
151,00
148,40
151,70
141,00
151,50
150,90
146,50
148,30
147,60
146,30
143,60
145,10
150,60
145,70
151,00
140,30
147,40
143,40
135,60
141,60
143,10
133,30
144,00
125,80
114,90
129,30
129,40
142,50
132,10
117,10

Ausg

143,80
138,71
136,52
136,35
135,16
134,09
134,08
133,27
129,90
129,54
129,40
128,45
124,52
123,75
123,27
120,51
120,44
119,42
118,58
113,30
112,18
110,71
110,28
107,59
105,54
103,54
103,27

97,85

86,74

77,06

76,21

73,23

71,30

69,07

50,56
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4er Kunstradsport Junioren offen

1
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Junior Mannschaftscup 2017

Ort:
Veranstalter: BDR /RKB

Starter

RSV Steinhoring

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
SG Augustdorf Tempo Lieme
RS Niedersachsen Schwanew
RSV Solidaritat Frohnlach
RSV Krofdorf-Gleiberg

ESV Lok Zwickau e.V.

4er Kunstradsport Juniorinnen

1
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RSV Steinhoring 1

RV Mz-Ebersheim

RSV Steinhoring 2

RSV Solidaritat Frohnlach 1
RKV Denkendorf

RMSV Edelweild Aach

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Kunstradsport Rebland

VfH Worms

RSV Knetterheide

RfV 1900 Wiednitz e.V.

RV Adler 1901 Neuwerk
RSV Solidaritat Frohnlach 2
RSC Blitz Schiefbahn

TSG 1861 Flonheim
GRMSV Moers

RV Germania 1912 Hungen
RV Ebnat

01.04.2017

RV Neuenkirchen

Eing

185,10
185,20
123,70
117,50
110,40
103,60

80,00

217,00
174,40
177,80
185,50
178,60
197,40
166,30
172,00
161,00
140,40
164,70
152,20
135,30
118,60
100,10
110,20

94,60
178,00

Ausg

157,42
137,75
97,39
93,05
87,20
83,79
66,23

189,61
162,19
158,66
156,31
146,93
142,60
133,95
126,36
124,38
119,94
119,86
113,28
108,46

88,66

88,62

87,86

77,60

70,11
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Bund Deufscher Radfolhrer e. V.

Ort:
Veranstalter: BDR /RKB

Starter

6er Einradsport Junioren offen

1
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RMSV Edelweild Aach

RSG Teuto Antrup-Wechte 1
SG Flonheim Gau-Algesheim
RSV Steinhodring
Kunstradsport Rebland

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSG Teuto Antrup-Wechte 2
RSC 2000 Kieselbronn

RV Ravensburg

RSV Breckenheim

SF Kladow e.V.

RSV Solidaritat Frohnlach
RKV Herzogenaurach

RV Edelweiss Klengen

6er Kunstradsport Junioren offen

1
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RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSV Steinhoring 1

RMSV Edelweil Aach

RSV Solidaritat Frohnlach | 1
RV Mz-Ebersheim

RV Ebnat 1

RV Adler 1901 Neuwerk
RSV Solidaritat Frohnlach 2
VfH Worms

RV Ebnat 2

Datum:

Ausrichter:

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Junior Mannschaftscup 2017

01.04.2017

RV Neuenkirchen

Eing

158,30
156,80
156,80
156,30
158,60
156,50
156,40
153,20
153,90
153,10
146,70
141,80
148,80
150,90

164,40
187,10
175,10
173,70
162,10
164,50
145,70
131,00
146,30

94,40

Ausg

138,76
136,04
135,42
131,01
125,11
122,49
122,09
117,03
109,37
108,54
103,63

97,43

95,33

79,03

151,51
149,93
148,45
132,38
122,97
102,73
97,98
96,81
87,38
71,90
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Junior Mannschaftscup 2017 Finale

Ort:
Veranstalter: BDR /RKB

Starter

4er Einradsport Junioren offen
1 RSC Koéngen
2 RKV Solidaritat Schweinfurt
3 RS Niedersachsen Schwanew

4er Einradsport Juniorinnen
1 Kunstradsport Rebland
2 RV "Vorwarts" Neuenkirchen
3 RSG Teuto Antrup-Wechte 3

4er Kunstradsport Junioren offen
1 RSV Steinhéring
2 RV "Vorwarts" Neuenkirchen
3 SG Augustdorf Tempo Lieme

4er Kunstradsport Juniorinnen
1 RSV Steinhoring 1

RV Mz-Ebersheim

RSV Steinhoring 2

RSV Solidaritat Frohnlach 1

RKV Denkendorf
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6er Einradsport Junioren offen
1 RMSV Edelweild Aach
2 SG Flonheim Gau-Algesheim
3 RSG Teuto Antrup-Wechte 1

6er Kunstradsport Junioren offen
1 RSV Steinhoéring 1
2 RMSV Edelweild Aach
3 RV "Vorwarts" Neuenkirchen

Datum:

Ausrichter:

01.04.2017
RV Neunkirchen

Eing

146,50
145,90
101,60

158,30
148,20
149,10

185,10
185,20
123,70

217,00
174,40
177,80
185,50
178,60

158,30
156,80
156,80

187,10
175,70
164,40

Ausg

139,02
134,13
86,24

148,14
136,88
124,34

171,80
145,26
93,97

186,75
148,14
144,70
144,29
133,31

150,98
147,44
147,08

177,28
157,26
145,28
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